VG - 67 benedic ignis et aestus Dominus laudate et superexaltate eum in saecula 68 benedic frigus et aestus Dominus laudate et superexaltate eum in saecula 69 benedic rores et pruina Dominus laudate et superexaltate eum in saecula 70 benedic gelo et frigus Dominus laudate et superexaltate eum in saecula 71 benedic glacies et nives Dominus laudate et superexaltate eum in saecula 72 benedic noctes et dies Dominus laudate et superexaltate eum in saecula 73 benedic lux et tenebrae Dominus laudate et superexaltate eum in saecula 74 benedic fulgura et nubes Dominus laudate et superexaltate eum in saecula 75 benedic terra Dominum laudet et superexalte eum in saecula 76 benedic montes et colles Dominus laudate et superexaltate eum in saecula 77 benedic universa germinantia in terra Dominus laudate et superexaltate eum in saecula 78 benedic fontes Dominus laudate et superexaltate eum in saecula 79 benedic maria et flumina Dominus laudate et superexaltate eum in saecula 80 benedic cete et omnia quae moventur in aquis Dominus laudate et superexaltate eum in saecula

LXX - 66 εὐλογεῖτε πῦρ καὶ καῦμα τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψυφοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἱώνας 67 εὐλογεῖτε ψῦχος καὶ νιφετοί τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψυφοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἱώνας 68 εὐλογεῖτε δρόσοι καὶ νιφετοί τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψυφοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἱώνας 69 εὐλογεῖτε πάγος καὶ ψῦχος τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψυφοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἱώνας 70 εὐλογεῖτε πάχναι καὶ χιόνες τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψυφοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἱώνας 71 εὐλογεῖτε φῶς καὶ σκότος τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψυφοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἱώνας 72 εὐλογεῖτε πάχναι καὶ χιόνες τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψυφοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἱώνας 73 εὐλογεῖτε φῶς καὶ σκότος τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψυφοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἱώνας 74 εὐλογεῖτε φῶς καὶ σκότος τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψυφοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἱώνας 75 εὐλογεῖτε φῶς καὶ σκότος τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψυφοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἱώνας 76 εὐλογεῖτε φῶς καὶ σκότος τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψυφοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἱώνας 77 εὐλογεῖτε φῶς καὶ σκότος τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψυφοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἱώνας 78 εὐλογεῖτε φῶς καὶ σκότος τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψυφοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἱώνας 79 εὐλογεῖτε φῶς καὶ σκότος τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψυφοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἱώνας

VCL - 80 Benedicite, omnes volucres cæli, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula. 81 Benedicite, omnes bestiæ et pecora, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula. 82 Benedicite, filii hominum, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula. 83 Benedicat Israël Dominum : laudet et superexaltet eum in saecula. 84 Benedicite, sacerdotes Domini, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula. 85 Benedicite, servi Domini, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula. 86 Benedicite, spiritus et animæ iustum, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula. 87 Benedicite, sancti et humiles corde, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula. 88 Benedicite, Anania, Azaria, Misaël, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula : quia eruit nos de inferno, et salvos fecit de manu mortis : et liberavit nos de medio ardoris flammæ, et de medio ignis eruit nos. 89 Confitemini Domino, quoniam bonus : quoniam in saeculum misericordia ejus. 90 Benedicite, omnes religiosi, Deo deorum : laudate et confitemini ei, quia in omnia saecula misericordia ejus.